In cujus, &c.
, . .. , ...

Tefte Rege apud Wejltnonaflerium , decimo die Julu.

Per Breve de Privato Sigillo.

1433
An. II

H. 6.

liiJ.

tn. 10.

De Licentia pro L. Beattmont ^lfritz. de Navarra.

Ann D R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•" r>- Sciatis qu6d, de aviiamento & aflenfu Concilii noftri, de

Graria noftra fpeciali , Conceftimus & Licentiam Dedimus , diie-

do & fideli Militi noftro, Lojs de Beaumont Aifrirz, de Navarre,

qui infra breve in Aquitaniam transferre fe proponit, quod ipfe fe-

cum traherc & adducere poffic Platas & Jocalia fua de Auro &
Argencoi videlicet,

Ducentas Marcas Argenti,

Et Duas Alarcas Aurt,

Et Unam Coleram de Auro (^ de Petris , Safirity Rubief, ^
Perlles,

Ac Heruefia, Leilos,&i omnia Bagagia fua;

Aliquo Statuto five Ordiiiatione, in contrarium fada, non ob-

ftante.

Incujus, &c.
Telte Rege apud lFeJlmo»aJleriut/t , undecimo die Julii.

Per Breve de Privato Siffllo.

Ann
.'433
An. 1 1.,

H. 6.

Vranc.

II. H.6
tti.6.

De falvo Condufl//,

. D. D EX, per Literas fuas Patentes, per Tres Menfes proximo fu-

^j,
* Iv turos duraturas, deavifamento &a(renfu Concilii fui , fufce-

pit in falvum & fecurum Condudum fuum, ac in Protedionem

& Defenfionem fuas fpeciales Potton de Saintrailles , Prifonarium

cariftimi & fidelis Confanguinei Regis Comitis Warrevjica, in Re-

gno Regis Anglia: ad prasfens e.xiftentem, ac Quinquaginta Homi-
nes in Comitivafua, Armatos, vel non Armatos, ad Tranfeun-

dum , cum Bonis & Herneiiis iliis quibufcumque , extra idem Re-

gnum Regis verfus Caftrum Terree, Chartres, Orleaunce, vel

alibi ubi bonum fibi videbitur, ad Partera fuam, per Poteftates

Regis, pro Redemptione & Financia fuis quaerendis, per Terram,

& per Mare, &, ii fibi placuerit, in idem Regnum Regis, abl-

que perturbatione (eu impediraento quocumque, durante praelen-

ti falvoCondudu Regis, Redeundum;
Provifo femper, <^c.prout infimilihus de CottduiJu Literis.

Tefte Rege apud Wefimonafierium, xxij die Julii.

Per Breve de Privato Sigillo.

« * Be Liberando Cados Salmonim , Ducifte Clarenci* a Re-

gina Scotia mijfos.

Ann. D. D EX Colleftoribus Parvx Cuftumx noflxae in Portu Civitatis

J4.5^
fv noftrse Londonice, Salutem.

Mandamus vobis quod, cariflimx Confangulnea: noftrx, Mar-

garet£ Ducifa Clarentia , Cwe eius ia hac parte Deputato, Duo-
decim Cados Salmonum Salforum , eidem Duciflle, per Regi-

nam Scotorum, pro expenfis Hofpitii ejufdem Ducijfie, miflbs, fic-

uc Johannes Martyn coram Nobis in Cancellaria noftra Sacra-